דיון

3. ברע"א (מחוזי מרכז) 13892-10-21 לה ריין יזמות ואירועים בע"מ נ' אייסוניק קיד מערכות בע"מ (נבו
02.11.2021) נקבע:

האזרחי, הדין סדר לתקנות ט"ז (פרק מושכר לפינוי המהיר הדיוני "המסלול
עם להתמודד נועד החדשות) הדין סדר לתקנות ו-81 78 ותקנות תשמ"ד-1984,
תופעה בה שוכרים שאינם משלמים דמי שכירות מנצלים לרעה את התמשכות ההליך
המשפטי בסדר דין רגיל. מסלול זה הורחב בפסיקה גם לנכסים מסחריים, ובעת תיקון
נכסים החריג ולא הקיים ההסדר את לאמץ המשנה מחוקק בחר הדין סדר תקנות
מסחריים. מכאן שהכלל הוא כי תובענות לפינוי מושכר - בוודאי בשל אי-תשלום דמי

לא זמן בפרק הדדי מסמכים גילוי הליך יקיימו
להגיע להסכמות נוספות, גם על יסוד הנתונים שיעלו מהליך זה, ואם הנתבע עומד על בקשתו להעברת הדיון לסדר

דין רגיל והתובעת עומדת על הסתייגותה מכך.

15. הליך גילוי המסמכים והעדכון ביחס אליו יושלמו, לפיכך, בתוך 45 ימים (ימי הפגרה יבואו במניין הימים) ועדכון יוגש
עד ליום 10.8.23.

ת"פ 13.8.23.

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.